ĐẢNG BỘ HUYỆN KÔNG CHRO

ĐẢNG ỦY XÃ ĐĂK TƠ PANG

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*  Đăk Tơ Pang, ngày 8 tháng 01 năm 2024

Số 39 - GM/ĐU

GIẤY MỜI

-----------

Kính gửi:  - Các Đ/c Ủy viên BCH Đảng bộ xã

        - Đại diện các Đ/c lãnh đạo HĐND-UBND

        - Các Đ/c Trưởng và phó MTTQ Việt Nam và hệ thống chính

trị-xã hội xã

       - Các Đ/c Bí thư, Phó Bí thư các Chi bộ trực thuộc

       - Toàn thể Đảng viên trong toàn Đảng bộ xã

Thực hiện chương trình công tác năm 2023, Ban Thường vụ Đảng ủy xã trân

trọng kính mời các đồng chí về dự Hội nghị tổng kết công tác Đảng năm 2023 và

phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8h00 phút, ngày 09/01/2024 (Thứ 3)

2.  Địa điểm: tại Nhà Văn hóa UBND xã Đăk Tơ Pang

Ban Thường vụ Đảng ủy xã trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội

đúng thành phần và thời gian, để Hội nghị thành công tốt đẹp

    Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
-Như thành phần mời.

Lưu VPĐU

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

                    Đinh Văn Lên